
２０２３年８月吉日 

お取引先各位 

大阪事務所移転のお知らせ 

ココネット株式会社 

代表取締役社長 河合 秀治 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社は本年 8 月、ココネットグループ各社と共に営業拠点を下記に移転することと

なりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほど、お

願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

【移転先住所】 

〒５３２－００１１  

大阪府大阪市淀川区西中島２丁目１４－6 新大阪第２ドイビル６F 

※固定電話・FAX を廃止いたします。下記代表番号にご連絡ください。 

電話：０３－３６６７－０８９３ FAX：０３－６７３７－１６８８ 

 

【業務開始日】 

２０２３年８月２１日(月)を予定  

 

以上 

 

 

 

 


